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Předškolní chlapci - 2017 a mladší 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBEČEK Matyáš 20191 TJ Maratonstav Úpice 19,3

2 ŽÁK Jiří 2021451 Fit bez diet 1:50,72:10,0

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškolní děvčata - 2017 a mladší 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SPOUSTOVÁ Klára 2017473 Orel Židenice 0,6O

2 NOVÁKOVÁ Nela 201822 Habřina 11,612,2

3 MARŠÍKOVÁ Monika 201950 Hvězda Pardubice 12,312,9

4 LYSICKÁ Barbora 201915 TJ Marataonstav Úpice 16,016,6

5 ŽÁKOVÁ Amálie 2019450 Fit bez diet 18,218,8

6 HRŮZOVÁ Ema 2019430 19,119,7

7 SEDLÁČKOVÁ Marie 2020496 Orel Žatčany 25,225,8O

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Přípravka I. Chlapci - 2015 až 2016 400 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PŘIDAL Michael 2015453 Orel Židenice 1:50,5O

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Přípravka I. děvčata - 2015 až 2016 400 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VLČKOVÁ Klára 2015489 ZŠ Úpice-Lány 2:04,1

2 KRUŠINOVÁ Nina 2016468 Carla kupkolo Dvůr Králové nad LAbem 18,72:22,8

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Přípravka II. chlapci - 2013 až 2014 400 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SEDLÁČEK Jakub 2013497 Orel Žatčany 1:46,2O

2 KALOUSEK Jan 2013425 Orel Dolni Dobrouč 1,61:47,8O

3 KUBÍK Jindřich 201313 TJ Maratonstav / Orel Úpice 2,61:48,8O

4 FARSKÝ Martin 20139 TJ Maratonstav Úpice 3,61:49,8

5 PAVLÍČEK Ondřej 2014458 AFK Hronov 9,31:55,5

6 ŠPIDLA Václav 2014438 14,02:00,2

7 HAVLÍČEK Tomáš 201416 ZŠ Úpice-Lány/Maratonstav Úpice 16,32:02,5

8 KUBA Oliver 2014456 TJ LO Spartak Vrchlabí 55,92:42,1

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Přípravka II. Děvčata - 2013 až 2014 400 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SPOUSTOVÁ Nikol 2013472 Orel Židenice 1:43,8O

2 NOVÁKOVÁ Zuzana 201321 Habřina 3,01:46,8

3 KAMENICKÁ Rebeka 2013434 Orel Židenice 6,71:50,5O

4 DOLEŽALOVÁ Lucie 2013491 Orel Vyškov 7,41:51,2O

5 VLČKOVÁ Veronika 2013488 ZŠ Úpice-Lány 13,51:57,3

6 KRUŠINOVÁ Andělka 201324 Carla kupkolo Dvůr Králové nad LAbem 15,81:59,6
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TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz29.10.2022 12:48:23

7 LANTOVÁ Elfrída 20143 Orel Úpice 27,42:11,2O

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Nejmladší žáci - 2011 až 2012 700 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUCH Matyáš 201214 TJ Maratonstav Úpice 2:58,2

2 ŠTECH Jakub 2012426 Orel Dolni Dobrouč 9,03:07,2O

3 KUBÍK Vojtěch 20117 TJ Maratonstav / Orel Úpice 9,73:07,9O

4 KARAJANIS Nikos 201127 Nikon Bike Racing Team 17,93:16,1

5 HAVLÍČEK Karel 201117 ZŠ Úpice-Lány/Maratonstav Úpice 44,43:42,6

6 DUFF Samuel 20122 TJ Maratonstav Úpice 59,93:58,1

7 VÁGNER Jakub 2011469 Orel, ŽŠ Lány 1:31,54:29,7O

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Nejmladší žákyně - 2011 až 2012 700 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁKOVÁ Aneta 201119 Habřina 2:59,8

2 PŘIDALOVÁ Veronika 2011452 Orel Židenice 6,03:05,8O

3 LIKUPOVÁ Barbora 2011470 Adrien elixír team 20,33:20,1

4 MACUROVÁ Alice 2012455 Hvězda Pardubice 26,33:26,1

5 COSTA E Silva Isabell 2012449 Fit bez diet 51,43:51,2

6 MATUŠKOVÁ Eliška 2012492 Orel Žatčany 59,33:59,1O

7 STRACHOTOVÁ Daniela 2012487 ZŠ Úpice-Lány 1:04,04:03,8

8 MACUROVÁ Adéla 2012454 Hvězda Pardubice 1:04,74:04,5

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žáci - 2009 až 2010 1400 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŘEPA Petr 2009459 Orel Domanín 6:45,3O

2 KUŤÁK Filip 201018 TJ Maratonstav / Orel Úpice 1,86:47,1O

3 FARSKÝ Lukáš 20108 Úpice 7,56:52,8

4 KALOUSEK Josef 2009427 Orel Dolni Dobrouč 12,26:57,5O

5 UHLÍŘ Tibor 2009486 ZŠ Úpice-Lány 29,67:14,9

6 DOLEŽAL Adam 2010490 Orel Vyškov 35,87:21,1O

7 NÁPLAVA Štěpán 2010461 Orel Domanín 1:34,58:19,8O

8 SEDLÁČEK Václav 2010495 Orel Žatčany 2:25,99:11,2O

9 NÁPLAVA František 2009465 Orel Domanín 3:58,110:43,4O

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žákyně - 2009 až 2010 1400 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ELICHOVÁ Noemi 200933 Běžecký klub Náchod 6:50,6

2 VLČKOVÁ Marie 2009480 ZŠ Úpice-Lány 10,37:00,9

3 TUZOVÁ Klára 2009441 Brno- Židenice 19,27:09,8

4 LYSICKÁ Eliška 200956 TJ Maratonstav / ZŠ Lány Úpice 26,37:16,9

5 TOMKOVÁ Natálie 2009482 ZŠ Úpice-Lány 59,37:49,9

6 RUDOLECKÁ Anna 2010447 Orel Žatčany 1:10,28:00,8O

7 TAFIJČUKOVÁ Veronika 2010471 Adrien elixír team 1:40,88:31,4

8 UHLÍŘOVÁ Leona 2009481 ZŠ Úpice-Lány 1:43,18:33,7

9 PROKOPOVÁ Natálie 2010484 ZŠ Úpice-Lány 2:39,89:30,4

10 STARÁ Eliška 2010483 ZŠ Úpice-Lány 2:53,89:44,4

11 JAROLÍMOVÁ Pavla 2010485 ZŠ Úpice-Lány 2:57,69:48,2

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žáci - 2007 až 2008 2100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SOUČEK Šimon 20086 TJ Maratonstav / Orel Úpice 9:16,3O

2 TOMČIAK Tomáš 2008478 ZŠ Úpice-Lány 14,59:30,8

3 KUBA Matyáš 2008457 TJ LO Spartak Vrchlabí 44,610:00,9

4 KUCHAŘ Adam 2007460 Orel Domanín 1:50,611:06,9O
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TJ Maratonstav Úpice
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5 ASTR Štěpán 2007479 ZŠ Úpice-Lány 2:11,011:27,3

6 NYKLÍČEK Ondřej 200728 Trutnov 2:34,111:50,4

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žákyně - 2007 až 2008 2100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DANKO Erika 200734 TJ Maratonstav Úpice 11:51,2

2 MACHOVÁ Aneta 2008475 ZŠ Úpice-Lány 1:15,613:06,8

3 KUŤÁKOVÁ Diana 200725 TJ Maratonstav / Orel Úpice 2:47,114:38,3O

4 STRACHOTOVÁ Dominika 2007474 ZŠ Úpice-Lány 3:00,914:52,1

5 JAROLÍMOVÁ Kateřina 2008477 ZŠ Úpice-Lány 3:19,315:10,5

6 KOŠNAROVÁ Tereza 2007476 ZŠ Úpice-Lány 3:21,815:13,0

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Dorostenci - 2005 až 2006 2100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SOUČEK Ondřej 20064 TJ Maratonstav / Orel Úpice 8:21,4O

2 KUHN František 200623 TJ Maratonstav Úpice 16,98:38,3

3 JANČAŘÍK Tomáš 2005443 Orel Židenice 1:28,39:49,7O

4 RUDOLECKÝ Jan 2005446 Orel Žatčany 3:14,811:36,2O

5 MACHAČ Michal 2005445 Nový Hradec Králové 3:27,611:49,0

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Dorostenky - 2005 až 2006 2100 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Petra 200620 TJ Maratonstav Úpice 9:08,1

2 LUŽOVÁ Karolína 2005500 Orel Žatčany 4:53,414:01,5O

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři - 2003 až 2004 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUŤÁK Tomáš 200426 TJ Maratonstav / Orel Úpice 26:46,7MO

2 DUDA Dominik 200373 Atletika Trutnov 3:25,530:12,2M

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky - 2003 až 2004 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBASOVÁ Leona 200486 TJ Maratonstav Úpice 36:32,4Z

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži A (20-39 let) - 1983 až 2002 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JELEN Pavel 199198 Běžecký klub Náchod 25:00,5M

2 HRADECKÝ Jaromír 1985250 Skuteč 1:22,326:22,8M

3 ZÁVESKÝ Filip 1993419 AK Iscarex Č. Třebová 2:24,727:25,2M

4 ŠOLC Vítězslav 199164 BK Náchod 2:49,427:49,9M

5 TLAPÁK Jaroslav 1987422 AK Iscarex Č. Třebová 3:04,628:05,1M

6 ŠIMONÍK Jiří 2001439 Orel Židenice 3:59,729:00,2MO

7 HABR Martin 1996100 TJ Sokol Olešnice 4:49,229:49,7M

8 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ Maratonstav Úpice 6:17,431:17,9M

9 HANZL Jaroslav 200270 Carla Kupkolo Dvur Králové nad Labem 7:09,232:09,7M

10 CELBA Petr 198685 Kola Rtyně 9:16,434:16,9M

11 DOLEŽAL Pavel 1984494 Orel Vyškov 12:23,837:24,3MO

12 LINHART Lukáš 198995 SK Nové Město nad Metují 13:01,638:02,1M

13 HANOUSEK Jakub 199196 Police nad Metují 13:55,338:55,8M

14 BIEDERMAN Michal 198581 Běžecký klub Máchod 15:10,540:11,0M

15 SEDLÁČEK Filip 1984498 Orel Žatčany 17:54,942:55,4MO

16 LUBIMOV Štěpán 1988416 19:12,844:13,3M

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži B (40-49 let) - 1973 až 1982 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SOURAL Lukáš 1982444 Orel Židenice 25:49,3MO
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TJ Maratonstav Úpice
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2 VAGENKNECHT František 1977402 Nová Paka 1:08,026:57,3M

3 KUBÍK Ondřej 198162 TJ Maratonstav / Orel Úpice 2:30,328:19,6MO

4 KRTIČKA Michal 197392 Wikov Hronov 3:41,029:30,3M

5 ERBERT Ladislav 197790 TJ Harant Pecka 4:08,729:58,0M

6 CABALA Rastislav 1978414 Šneci v běhu 5:43,531:32,8M

7 KOLISKO Vladimír 198088 BK Náchod 5:49,531:38,8M

8 TŘÍSKA Michal 1979462 Orel Domanín 9:06,434:55,7MO

9 LHOTÁK Aleš 197894 AZA 9:15,535:04,8M

10 NÁPLAVA František 1979466 Orel Domanín 9:20,235:09,5MO

11 NYKLÍČEK Ondřej 197869 9:42,935:32,2M

12 KULDA Jan 1973404 TJ Sokol Olešnice 9:47,235:36,5M

13 LUŽA Tomáš 1974499 Orel Žatčany 18:29,844:19,1MO

14 ŘÍHA Michal 197977 20:12,846:02,1M

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži C (50-59 let) - 1963 až 1972 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOUDELKA Drahomír 197182 Meixner Consulting 29:43,7M

2 ŽÁK Jiří 1971448 Fit bez diet 29,330:13,0M

3 OSOBA Martin 1965104 Lokomotiva Meziměstí 1:46,131:29,8M

4 HABR Petr 196599 Žernov pro radost 2:11,631:55,3M

5 SVOBODA Jiří 1966401 Team CykloTrener Varnsdorf 2:26,932:10,6M

6 DUŠEK Pavel 1970424 Orel Dolni Dobrouč 5:36,135:19,8MO

7 VONDRA Josef 197187 Hvězda Pardubice z.s 5:41,435:25,1M

8 MAZAČ Jaroslav 196880 Wikov Hronov 6:11,735:55,4M

9 ŠESTÁK Karel 197175 Kasper Swix team 6:34,536:18,2M

10 KAMENICKÝ Petr 1969432 Orel Židenice 6:59,336:43,0MO

11 VAŠÍČEK Martin 19715 TJ Maratonstav Úpice 7:27,137:10,8M

12 BLAŽEK Martin 197171 ACS Rychory 8:09,937:53,6M

13 LANTA Petr 197297 Orel Úpice 9:51,139:34,8MO

14 KOŽÍŠEK Václav 1966429 SK 4 Dvory 19:33,749:17,4M

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži D (60-69 let) - 1953 až 1962 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KLIMEŠ Jiří 196176 AC Náchod 32:31,4M

2 VACARDA Vladimír 195993 AC Slovan Liberec 2:21,234:52,6M

3 KUBEČEK Ladislav 196211 TJ Maratonstav Úpice 3:34,936:06,3M

4 ŠRŮTEK Stanislav 195866 TJ Maratonstav Úpice 3:37,336:08,7M

5 ŠOLC Vítězslav 195763 BKL Machov 3:40,836:12,2M

6 PECHEK František 195374 TJ Maratonstav Úpice 5:14,337:45,7M

7 LEPLT Jiří 196191 Pivovar Miletín 7:38,740:10,1M

8 HRABÁNEK Zdeněk 195865 ZŠ Úpice-Lány 7:52,240:23,6M

9 BRUNCLÍK Ivo 1958403 Slovan Špindl.Mlýn 8:02,940:34,3M

10 VALENTA Michal 1962102 Tužín 10:19,842:51,2M

11 JURÁNEK Stanislav 1956400 Orel Starý Lískovec 13:10,545:41,9MO

12 KUNC Josef 1960407 Orel Vyškov 13:38,346:09,7MO

13 KRAJČ Zdeněk 1954105 Za sebe 16:50,249:21,6M

14 SEDLÁČEK Pavel 1953408 Orel Židenice 25:40,258:11,6MO

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži E (70 let a st.) - 1952 a starší 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RUS Zdeněk 1952467 TJ Nýrsko z.s. 36:56,1M

2 ŠMÍDA Oldřich 194867 TJ Maratonstav Úpice 1:31,438:27,5M

3 PILÍK Stanislav 1950410 Panský mlýn Rakovník 2:25,539:21,6M

4 PULLMAN Miroslav 1950411 Trhová Kamenice 3:49,840:45,9M

5 JAVŮREK Jiří 194879 TJ Maratonstav Úpice 4:51,741:47,8M

4



TJ Maratonstav Úpice
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6 METELKA Josef 1944423 SKI Police nad Metují, z.s 8:17,945:14,0M

7 ČÁP Bohuslav 1951440 Orel Hradec Kralové 8:24,145:20,2MO

8 PECHÁČEK Miroslav 1948409 Orel Dolní Čermná 16:08,153:04,2MO

9 ŠPIDLA Vladimír 1951437 TJ Maratonstav Úpice 18:43,855:39,9M

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy A (20-34 let) - 1988 až 2002 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KHÝROVÁ Aneta 199389 BK Náchod + Carka.Kupkolo.cz 30:36,4Z

2 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994435 Orel Židenice 2:34,333:10,7ZO

3 KURKOVÁ Dita 1994431 Orel Brno Židenice 7:35,838:12,2ZO

4 ŠEBKOVÁ Martina 1992420 AK Iscarex Česká Třebová 7:39,938:16,3Z

5 CELBOVÁ Lucie 199284 Kola Rtyně 10:14,240:50,6Z

6 KUNCOVÁ Martina 2001406 Orel Vyškov 11:24,742:01,1ZO

7 KUCHAŘOVÁ Lucie 2001463 Orel Domanín 13:47,944:24,3ZO

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy B (35-44 let) - 1978 až 1987 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MRÁZKOVÁ Linda 1980413 Děčín 32:40,3Z

2 TEZCAN Ivana 198160 TJ Maratonstav Úpice 2:35,735:16,0Z

3 GOTTSTEIN Julia 1987417 5:46,138:26,4Z

4 KIRSCHOVÁ Eva 197872 Triatlon Team Trutnov 7:32,240:12,5Z

5 CABALOVÁ Petra 1983415 Šneci v běhu 8:44,841:25,1Z

6 NÁPLANOVÁ Kamila 1980464 Orel Domanín 14:48,347:28,6ZO

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy C (45-54 let) - 1968 až 1977 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KAMENICKÁ Kateřina 1973433 Orel Židenice 36:25,6ZO

2 JANEČKOVÁ Vendula 1975103 ZŠ Úpice-Lány 1:40,138:05,7Z

3 DOLEŽALOVÁ Vladimíra 1974493 Orel Vyškov 3:24,239:49,8ZO

4 LIKUSOVÁ Dagmar 1970405 Adrien elixír team 3:53,040:18,6Z

5 RUDOLECKÁ Jana 1976442 Orel Žatčany 8:57,145:22,7ZO

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy D (55-64 let) - 1958 až 1967 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JIRÁSKOVÁ Eva 1964421 TJ Maratonstav Úpice 36:47,7Z

2 SLABÁKOVÁ Lenka 1966436 Orel Brno - Židenice, AC Moravská Slávia 2:33,239:20,9ZO

3 KLAMPFLOVÁ Eva 1964412 Vrchaři Vrchlabí 3:05,239:52,9Z

4 JONÁŠOVÁ Zdeňka 196478 Hradecký Spinning klub 3:50,440:38,1Z

5 ŠEFLOVÁ Eva 196483 Rtyně v Podkrkonoší 5:04,441:52,1Z

6 ŠTERNEROVÁ Hana 1963418 Hradec Králové 12:57,749:45,4Z

7 KOŽÍŠKOVÁ Lenka 1966428 SK 4 Dvory ČB 19:02,555:50,2Z

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy E (65 let a st.) - 1957 a starší 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 1954101 TJ Maratonstav Úpice 36:07,5Z

2 VACKOVÁ Hana 195668 TJ Sokol Strakoč 17:19,453:26,9Z

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži absolutně - 2004 a starší 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JELEN Pavel 199198 Běžecký klub Náchod 25:00,5M

2 SOURAL Lukáš 1982444 Orel Židenice 48,825:49,3MO

3 HRADECKÝ Jaromír 1985250 Skuteč 1:22,326:22,8M

4 KUŤÁK Tomáš 200426 TJ Maratonstav / Orel Úpice 1:46,226:46,7MO

5 VAGENKNECHT František 1977402 Nová Paka 1:56,826:57,3M

6 ZÁVESKÝ Filip 1993419 AK Iscarex Č. Třebová 2:24,727:25,2M
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TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz29.10.2022 12:48:23

7 ŠOLC Vítězslav 199164 BK Náchod 2:49,427:49,9M

8 TLAPÁK Jaroslav 1987422 AK Iscarex Č. Třebová 3:04,628:05,1M

9 KUBÍK Ondřej 198162 TJ Maratonstav / Orel Úpice 3:19,128:19,6MO

10 ŠIMONÍK Jiří 2001439 Orel Židenice 3:59,729:00,2MO

11 KRTIČKA Michal 197392 Wikov Hronov 4:29,829:30,3M

12 KOUDELKA Drahomír 197182 Meixner Consulting 4:43,229:43,7M

13 HABR Martin 1996100 TJ Sokol Olešnice 4:49,229:49,7M

14 ERBERT Ladislav 197790 TJ Harant Pecka 4:57,529:58,0M

15 DUDA Dominik 200373 Atletika Trutnov 5:11,730:12,2M

16 ŽÁK Jiří 1971448 Fit bez diet 5:12,530:13,0M

17 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ Maratonstav Úpice 6:17,431:17,9M

18 OSOBA Martin 1965104 Lokomotiva Meziměstí 6:29,331:29,8M

19 CABALA Rastislav 1978414 Šneci v běhu 6:32,331:32,8M

20 KOLISKO Vladimír 198088 BK Náchod 6:38,331:38,8M

21 HABR Petr 196599 Žernov pro radost 6:54,831:55,3M

22 HANZL Jaroslav 200270 Carla Kupkolo Dvur Králové nad Labem 7:09,232:09,7M

23 SVOBODA Jiří 1966401 Team CykloTrener Varnsdorf 7:10,132:10,6M

24 KLIMEŠ Jiří 196176 AC Náchod 7:30,932:31,4M

25 CELBA Petr 198685 Kola Rtyně 9:16,434:16,9M

26 VACARDA Vladimír 195993 AC Slovan Liberec 9:52,134:52,6M

27 TŘÍSKA Michal 1979462 Orel Domanín 9:55,234:55,7MO

28 LHOTÁK Aleš 197894 AZA 10:04,335:04,8M

29 NÁPLAVA František 1979466 Orel Domanín 10:09,035:09,5MO

30 DUŠEK Pavel 1970424 Orel Dolni Dobrouč 10:19,335:19,8MO

31 VONDRA Josef 197187 Hvězda Pardubice z.s 10:24,635:25,1M

32 NYKLÍČEK Ondřej 197869 10:31,735:32,2M

33 KULDA Jan 1973404 TJ Sokol Olešnice 10:36,035:36,5M

34 MAZAČ Jaroslav 196880 Wikov Hronov 10:54,935:55,4M

35 KUBEČEK Ladislav 196211 TJ Maratonstav Úpice 11:05,836:06,3M

36 ŠRŮTEK Stanislav 195866 TJ Maratonstav Úpice 11:08,236:08,7M

37 ŠOLC Vítězslav 195763 BKL Machov 11:11,736:12,2M

38 ŠESTÁK Karel 197175 Kasper Swix team 11:17,736:18,2M

39 KAMENICKÝ Petr 1969432 Orel Židenice 11:42,536:43,0MO

40 RUS Zdeněk 1952467 TJ Nýrsko z.s. 11:55,636:56,1M

41 VAŠÍČEK Martin 19715 TJ Maratonstav Úpice 12:10,337:10,8M

42 DOLEŽAL Pavel 1984494 Orel Vyškov 12:23,837:24,3MO

43 PECHEK František 195374 TJ Maratonstav Úpice 12:45,237:45,7M

44 BLAŽEK Martin 197171 ACS Rychory 12:53,137:53,6M

45 LINHART Lukáš 198995 SK Nové Město nad Metují 13:01,638:02,1M

46 ŠMÍDA Oldřich 194867 TJ Maratonstav Úpice 13:27,038:27,5M

47 HANOUSEK Jakub 199196 Police nad Metují 13:55,338:55,8M

48 PILÍK Stanislav 1950410 Panský mlýn Rakovník 14:21,139:21,6M

49 LANTA Petr 197297 Orel Úpice 14:34,339:34,8MO

50 LEPLT Jiří 196191 Pivovar Miletín 15:09,640:10,1M

51 BIEDERMAN Michal 198581 Běžecký klub Máchod 15:10,540:11,0M

52 HRABÁNEK Zdeněk 195865 ZŠ Úpice-Lány 15:23,140:23,6M

53 BRUNCLÍK Ivo 1958403 Slovan Špindl.Mlýn 15:33,840:34,3M

54 PULLMAN Miroslav 1950411 Trhová Kamenice 15:45,440:45,9M

55 JAVŮREK Jiří 194879 TJ Maratonstav Úpice 16:47,341:47,8M

56 VALENTA Michal 1962102 Tužín 17:50,742:51,2M

57 SEDLÁČEK Filip 1984498 Orel Žatčany 17:54,942:55,4MO

58 LUBIMOV Štěpán 1988416 19:12,844:13,3M

59 LUŽA Tomáš 1974499 Orel Žatčany 19:18,644:19,1MO

60 METELKA Josef 1944423 SKI Police nad Metují, z.s 20:13,545:14,0M

61 ČÁP Bohuslav 1951440 Orel Hradec Kralové 20:19,745:20,2MO
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TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz29.10.2022 12:48:23

62 JURÁNEK Stanislav 1956400 Orel Starý Lískovec 20:41,445:41,9MO

63 ŘÍHA Michal 197977 21:01,646:02,1M

64 KUNC Josef 1960407 Orel Vyškov 21:09,246:09,7MO

65 KOŽÍŠEK Václav 1966429 SK 4 Dvory 24:16,949:17,4M

66 KRAJČ Zdeněk 1954105 Za sebe 24:21,149:21,6M

67 PECHÁČEK Miroslav 1948409 Orel Dolní Čermná 28:03,753:04,2MO

68 ŠPIDLA Vladimír 1951437 TJ Maratonstav Úpice 30:39,455:39,9M

69 SEDLÁČEK Pavel 1953408 Orel Židenice 33:11,158:11,6MO

6969 069 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy absolutně - 2004 a starší 2x3200 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KHÝROVÁ Aneta 199389 BK Náchod + Carka.Kupkolo.cz 30:36,4Z

2 MRÁZKOVÁ Linda 1980413 Děčín 2:03,932:40,3Z

3 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994435 Orel Židenice 2:34,333:10,7ZO

4 TEZCAN Ivana 198160 TJ Maratonstav Úpice 4:39,635:16,0Z

5 PAULŮ Blanka 1954101 TJ Maratonstav Úpice 5:31,136:07,5Z

6 KAMENICKÁ Kateřina 1973433 Orel Židenice 5:49,236:25,6ZO

7 KUBASOVÁ Leona 200486 TJ Maratonstav Úpice 5:56,036:32,4Z

8 JIRÁSKOVÁ Eva 1964421 TJ Maratonstav Úpice 6:11,336:47,7Z

9 JANEČKOVÁ Vendula 1975103 ZŠ Úpice-Lány 7:29,338:05,7Z

10 KURKOVÁ Dita 1994431 Orel Brno Židenice 7:35,838:12,2ZO

11 ŠEBKOVÁ Martina 1992420 AK Iscarex Česká Třebová 7:39,938:16,3Z

12 GOTTSTEIN Julia 1987417 7:50,038:26,4Z

13 SLABÁKOVÁ Lenka 1966436 Orel Brno - Židenice, AC Moravská Slávia 8:44,539:20,9ZO

14 DOLEŽALOVÁ Vladimíra 1974493 Orel Vyškov 9:13,439:49,8ZO

15 KLAMPFLOVÁ Eva 1964412 Vrchaři Vrchlabí 9:16,539:52,9Z

16 KIRSCHOVÁ Eva 197872 Triatlon Team Trutnov 9:36,140:12,5Z

17 LIKUSOVÁ Dagmar 1970405 Adrien elixír team 9:42,240:18,6Z

18 JONÁŠOVÁ Zdeňka 196478 Hradecký Spinning klub 10:01,740:38,1Z

19 CELBOVÁ Lucie 199284 Kola Rtyně 10:14,240:50,6Z

20 CABALOVÁ Petra 1983415 Šneci v běhu 10:48,741:25,1Z

21 ŠEFLOVÁ Eva 196483 Rtyně v Podkrkonoší 11:15,741:52,1Z

22 KUNCOVÁ Martina 2001406 Orel Vyškov 11:24,742:01,1ZO

23 KUCHAŘOVÁ Lucie 2001463 Orel Domanín 13:47,944:24,3ZO

24 RUDOLECKÁ Jana 1976442 Orel Žatčany 14:46,345:22,7ZO

25 NÁPLANOVÁ Kamila 1980464 Orel Domanín 16:52,247:28,6ZO

26 ŠTERNEROVÁ Hana 1963418 Hradec Králové 19:09,049:45,4Z

27 VACKOVÁ Hana 195668 TJ Sokol Strakoč 22:50,553:26,9Z

28 KOŽÍŠKOVÁ Lenka 1966428 SK 4 Dvory ČB 25:13,855:50,2Z

2828 028 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Eva Tůmová

0178 178 178 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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